[bookmark: _GoBack]关于召开全校教学督导工作会议的通知

各院（系、部）：
2018年学校教学督导组换届工作已经结束，为进一步加强教学督导管理，明确督导工作要求，学校定于4月13日（本周五）上午8：00在秦皇岛校区图书馆9楼报告厅召开全校教学督导工作会议（昌黎校区与会人员请在综合楼前乘坐学校通勤车），有关事项通知如下：
一、参加人员：分管教学校领导、教务处领导、教务处相关科室负责人、校级教学督导组全体成员、二级教学单位主管教学负责人、二级教学督导组组长。
二、主要议题：
1、学校教学督导专家聘任仪式；
2、开学以来教学督导检查情况反馈；
3、本学期学校教学督导工作重点及相关工作安排；
4、督导工作交流。

教务处
                                 2018年4月10日

¹ØÓÚÕÙ¿ªÈ«Ð£½ÌÑ§¶½µ¼¹¤×÷»áÒéµÄÍ¨Öª

各院（系、部）：

2018

年学校教学督导组换届工作已经结束，

为

进一步

加

强

教学督导管理，

明确

督导

工作

要求，

学校定于

4

月

1

3

日

（本周五）上午

8

：

00

在

秦皇岛校区

图书馆

9

楼

报告厅

召开

全校教学督导工作会议

（昌黎校区与会人员请在综合楼前乘

坐

学校

通勤车），

有关事项通知如下：

一、

参加人员：

分管

教学校

领导

、

教务处领导、

教务处

相关科室负责人、

校级教学督导组全体

成

员、

二级教学单位

主管教学

负责人

、二级

教学督导组组长

。

二、

主要议题

：

1

、

学校教学督导专家聘任仪式

；

2

、

开学以来教学督导检查情况反馈

；

3

、本学期学校教学督导工作重点

及相关工作安排；

4

、

督导工作

交流

。

教务处

2018

年

4

月

10

日

关于召开全校教学督导工作会议的通知     各院（系、部）：   2018 年学校教学督导组换届工作已经结束， 为 进一步 加 强 教学督导管理， 明确 督导 工作 要求， 学校定于 4 月 1 3 日 （本周五）上午 8 ： 00 在 秦皇岛校区 图书馆 9 楼 报告厅 召开 全校教学督导工作会议 （昌黎校区与会人员请在综合楼前乘 坐 学校 通勤车）， 有关事项通知如下：   一、 参加人员： 分管 教学校 领导 、 教务处领导、 教务处 相关科室负责人、 校级教学督导组全体 成 员、 二级教学单位 主管教学 负责人 、二级 教学督导组组长 。   二、 主要议题 ：   1 、 学校教学督导专家聘任仪式 ；   2 、 开学以来教学督导检查情况反馈 ；   3 、本学期学校教学督导工作重点 及相关工作安排；   4 、 督导工作 交流 。                                                      教务处                                       2018 年 4 月 10 日